UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 09 /TB-SKHCN

 CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 02  tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Đề xuất nhiệm vụ thuộc “Chương trình Khoa học và Công nghệ

 trọng điểm cấp Quốc gia phục vụ đổi mới, hiện đại hóa công nghệ

khai thác và chế biến khoáng sản đến năm 2025”

Thực hiện Công văn số 907/UBND-KGVX ngày 31 tháng 01 năm 2024

của UBND tỉnh về thực hiện Công văn số 652/BCT-KHCN ngày 29 tháng 01

năm 2024 của Bộ Công thương về việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ Khoa học và

Công nghệ thực hiện “Chương trình KH&CN trọng điểm cấp Quốc gia phục vụ

đổi mới, hiện đại công nghệ khai thác và chế biến khoáng sản đến năm 2025”;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các tổ chức, cá nhân đề xuất, đặt hàng

nhiệm vụ cấp Quốc gia như sau:

1. Trình tự đề xuất đặt hàng nhiệm vụ theo hướng dẫn tại Thông tư số

06/2023/TT-BKHCN ngày 25 tháng 5 nă 2023 của Bộ trưởng Bộ KH&CN quy

định trình tự, thủ tục xác định nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia sử dụng ngân

sách nhà nước.

2. Nội dung và hồ sơ đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KH&CN chi tiết theo yêu

cầu tại Công văn số 652/BCT-KHCN ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Bộ Công

thương (kèm theo).

 3. Hồ sơ xin gửi về: Sở Khoa học và Công nghệ (qua Phòng Quản lý

Khoa học,  Số 15A Trường Chinh, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Điện

thoại: (0262)3952907, gửi kèm 01 bản điện tử đến Email:

qlkh@khcn.daklak.gov.vn) chậm nhất trước ngày 25/02/2024 để tổng hợp trình

cấp có thẩm quyền theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, Thành phố;

- Các Viện, Trường, Trung tâm NC trong và ngoài tỉnh;

- Các thành viên HĐ KH&CN tỉnh;

- Các BCN Chương trình KH&CN cấp tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở KH&CN;

- Website Sở KH&CN (đăng TB);

- Lưu: VT, VP, KH (M_20b).

  GIÁM ĐỐC

Đinh Khắc Tuấn

mailto:qlkh@khcn.daklak.gov.vn

		2024-02-02T12:48:59+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-02-02T13:27:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!